附件四：商品车运输控制程序
制定人 修改人/校正人
审核人 批准人
文件编号 HTAL/ZC-P-001 版本/版次 B/2
制定日期 2022-03-15 修定日期 2023-11-10
发布日期 2023-11-15 管理部门 整车事业部
控制类别 受控 发放编号
2023 年 11 月修定 2023 年 11 月实施

性、准确性等进行检查，确保满足相关要求后，才可返回重庆久阜泰悦运单管理员处。
5.5.8.5 电子版运单扫描件应保证内容全面（如：收车日期，经销店印章）、清晰、可识别。
5.5.8.6 电子版运单照片命名满足指定规则（如，比亚迪运单命名规则：托盘单号+序号），纸质运单
顺序、运单扫描件顺序、返单明细顺序应保持一致。
5.5.8.7 返单明细表涵盖内容、排序应满足指定要求（如：比亚迪返单明细表应按照托盘单号升序排列）。
6.附则
6.1 本制度的拟定和修改由整车事业部负责，经整车事业部总监批准后执行。
6.2 本制度自 2023 年 11 月起实施。
7.相关文件及表单
公司管理文件保密级别:普通
制度流程名称：
商品车运输控制程序
页码 Page:19/20
版本 Revision:B/2
文件号 File Code：
HTAL/ZC-P-001
执行日期 Issue Date:
2023-11-15
更新日期 Update Time:
2023-11-10
7.1《汽车、挂车及汽车列车外廓尺寸、轴荷及质量限值》 GB 1589-2016
7.2《拖挂车强化腐蚀评价标准》 HTAL-QB-JS-2021-006
7.3《拖挂车坠落防护安全绳技术标准》 HTAL-QB-JS-2022-001
7.4《拖挂车轮胎关键缺陷标准》 HTAL-QB-JS-2021-005
7.5《货车及挂车反光标识、警示标识标准》 HTAL-QB-JS-2021-007
7.6《捆绑器（绑带）固定技术标准》 HTAL-QB-JS-2022-002
7.7《车辆维护保养管理制度》 HTAL/ZG-W-010
7.8《整车运输现场综合管理制度》 HTAL/ZC-W-002
7.9《商品车理赔管理制度》 HTAL/ZA-W-008
7.10《指呼作业管理制度》 HTAL/ZA-W-007
7.11《驻场代表授权函》 HTAL/ZC-R-015
8.参考文件
8.1《OM 6.5.2》 OM-BBT16-001
8.2《Soft Protection Regulations》 LS-BBT16-003
8.3《商品车绑带捆绑规范》 LS-BBT16-002
公司管理文件保密级别:普通
制度流程名称：
商品车运输控制程序
页码 Page:20/20
版本 Revision:B/2
文件号 File Code：
HTAL/ZC-P-001
执行日期 Issue Date:
2023-11-15
更新日期 Update Time:
2023-11-10
9.文件更改
序号 更改日期 更改人 版本 章节号 更改前 更改后
1 2022-04-01 于永昌 A/0 —— 初次发行 ——
2 2023-04-01 孙天娇 B/0 —— 换版 ——
3 2023-09-06 马宝玉 B/1 5.3-5.4 无
补充合作伙伴管理及中转场
地管理要求
4 2023-11-10 潘佳慧 B/2 5.1.11 无
补充运输车严禁情况，如焊
点锈蚀等要求
·